

Investeringselskabet af 1.2.1993. Billund ApS

Skovparken 224A, 7190 Billund

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 10 97 50 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Britta Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1.2.1993. Billund ApS Skovparken 224A 7190 Billund
	CVR-nr.: 10 97 50 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Møller Nielsen, Formand Britta Hedegaard Patrick IJsbrand Ariën Carel van de Ven
Direktion	Britta Hedegaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentopgaver i Danmark og internationalt indenfor search and selection, strategi og m&a.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.487.223 kr. mod 676.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791.227 kr. mod 398.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominelt 12.500 stk., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.487.223	676.904
1 Personaleomkostninger	-428.162	-158.339
Driftsresultat	1.059.061	518.565
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-41.850	-4.767
Resultat før skat	1.017.211	513.826
Skat af årets resultat	-225.984	-115.826
Årets resultat	791.227	398.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	791.227	398.000
Disponeret i alt	791.227	398.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.767.301	2.209.638
Andre tilgodehavender	0	2.961
Tilgodehavender i alt	<u>2.767.301</u>	<u>2.212.599</u>
Likvide beholdninger	<u>453.345</u>	<u>519.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.220.646</u>	<u>2.732.022</u>
Aktiver i alt	<u>3.220.646</u>	<u>2.732.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	917.202	125.975
Egenkapital i alt	<u>1.042.202</u>	<u>250.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.689.347	1.614.209
Selskabsskat	226.006	131.428
Anden gæld	263.091	735.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.444</u>	<u>2.481.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.178.444</u>	<u>2.481.047</u>
Passiver i alt	<u>3.220.646</u>	<u>2.732.022</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.308	260.000	386.308
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.000	0	398.000
Erhvervelse af egne anparter	0	-273.333	0	-273.333
Egenkapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.975</u>	<u>0</u>	<u>250.975</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>791.227</u>	<u>0</u>	<u>791.227</u>
	<u>125.000</u>	<u>917.202</u>	<u>0</u>	<u>1.042.202</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	425.038	157.014
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.124</u>	<u>1.325</u>
	<u>428.162</u>	<u>158.339</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. april 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.